

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 8 de março de 2012

Ano III - Edição nº 00138

Prefeitura Municipal de Coração de Maria publica



Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Termo de Homologação. Pregão Presencial nº 002/2012 - SRP. Objeto: Aquisições futuras de materiais didáticos, de escritório e de expediente para atendimento as diversas Secretarias. (Contratada: M R de Miranda Merces ME.).
Termo de Homologação. Pregão Presencial nº 003/2012. Objeto: Contratação de serviços de provimento de acesso corporativo à internet, para atender as diversas Secretarias Municipais. (Contratada: W.E.K Informática Ltda ME.).
Termo de Homologação. Pregão Presencial nº 004/2012 - SRP. Objeto: Aquisições futuras de materiais didáticos, de escritório e de expediente para atendimento as diversas Secretarias. (Contratada: Almeida Souza Comercio de Pneus Ltda.).

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Pregao Presencial



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000 CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br

TERMOS DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº 002/2012 Pregão Presencial nº 002/2012 – SRP

OBJETO: Aquisições futuras de materiais didáticos, de escritório e de expediente para atendimento as diversas Secretarias. O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, Diego Henrique Silva Cerqueira Martins, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e do disposto no art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93. HOMOLOGA o resultado da licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2012- SRP, para registro de preços dos objetos descritos no anexo II do edital e Ata da Sessão Pública realizada no dia 23 de fevereiro de 2012, ao licitante M R DE MIRANDA MERCES ME com sede na Avenida Senhor dos Passos nº1311, centro, Feira de Santana, Bahia, CNPJ nº 13.959.998/0001-06, no valor de R\$ 121.389,61 (cento e vinte e um mil, trezentos e oitenta e nove reais e sessenta e um centavos). Coração de Maria — BA, 29/02/2012. DIEGO HENRIQUE SILVA CERQUERIA MARTINS- PREFEITO

Processo Administrativo nº 003/2012 Pregão Presencial nº 003/2012

OBJETO: Contratação de serviços de provimento de acesso corporativo à internet, para atender as diversas Secretarias Municipais. O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, Diego Henrique Silva Cerqueira Martins, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e do disposto no art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93. HOMOLOGA o resultado da licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2012- SRP, para registro de preços dos objetos descritos no anexo II do edital e Ata da Sessão Pública realizada no dia 23 de fevereiro de 2012, ao licitante W.E.K INFORMÁTICA LTDA. ME—CNPJ nº 14370037/0001-16, no valor de R\$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). Coração de Maria – BA, 29/02/2012. DIEGO HENRIQUE SILVA CERQUERIA MARTINS-PREFEITO

Processo Administrativo nº 004/2012 Pregão Presencial nº 004/2012 - SRP

OBJETO: Aquisições futuras de materiais didáticos, de escritório e de expediente para atendimento as diversas Secretarias. O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, Diego Henrique Silva Cerqueira Martins, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e do disposto no art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93. HOMOLOGA o resultado da licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2012- SRP, para registro de preços dos objetos descritos no anexo II do edital e Ata da Sessão Pública realizada no dia 23 de fevereiro de 2012, ao licitante ALMEIDA SOUZA COMERCIO DE PNEUS LTDA. – CNPJ nº 04.260.232/0001-30,no valor de R\$ 74.609,28 (setenta e quatro mil, seiscentos e nove reais e vinte e oito centavos). Coração de Maria – BA, 29/02/2012. DIEGO HENRIQUE SILVA CERQUERIA MARTINS- PREFEITO